Nama
SKPD

Periode
Kode
15
151
5101
‘510101

510102
510103

15102
510201
510202
—510203
,10204
1510205

52
5202

520202
520205
520207
520210

Rekening

_ Belanja Jasa

J

~ |Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga
J
)

PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
REALISASI ANGGARAN
TAHUN ANGGARAN 2022

Pengembangan

- 01-01-2022 - 31-12-2022

} Nama Rekening

= e T . L

{Jumlah Pendapatan

BELANJA DAERAH

BELANJA OPERASI

Belanja Pegawal

Belanja Gaji dan Tunj angan ASN

_[Belanja Tambahan Penghasulan ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertlmbangan Objektif Lai nya‘

ASN
'Belanja Barang dan Jasa
Belanja Barang

‘Belanja Pemeliharaan

Belana Perjalanan Dinas

|Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak
\Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat

BELANJA MODAL

Belanja Modal Peralatan dan Mesin |

Belanja Modal Alat Angkutan

Belanja Modal Alat Kedokteran dan Keseha tan
Belanja Modal Komputer

Jumlah Belanja

: 5015050000200 - Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan

(7.440.131.471 ,00);(7.172.309.824,00)%7.172‘309.824,00;

N

Pejabat Fergata

EN

Temanggung,10 Januari 2023
an Keuangan

T, S.H., MM.
19650927°200701 2 007

£

o _w.'

Anggaran 1 Realisasi } Selisih I Se!/|5|h

(]

0 00] 0,00 0,000 0,00

S e B
7.440.131.471, 00' 7. 172.309.824,00 (267. 821 ¢ 6_4}2 00) (_CS_,@SQjT
7.363.566.471, 00 7. 097 63_53_?7_4_00_(_%95_91.9: 897,00) (3,61)
4.564.567.311,00] 4.430.244 496,00 (134.322.81500)]  (2,94)
2.708.617. 311, 00 2.659.065.483,00 (49.551.828,00)  (1,83)
1.847.950. 000, 00; .764.579.013,00| (83.370.987,00)  (4,51),
8.000.000,00! 6.600.000,00! (1.400.000,00) (17,50).
{ L '
2.798.999.160,00 2.667.409.078,00| (131.590.082,00) (4 70)‘
602.657.300,00  594.948.464,00 (7.708.836,00) (1,28)
1.267.780.160,00 1.167.940.335,00 (99.839.825,00) (7,88)
86.244.700,00 85.999.316,003 (245.384,00)5 (0.28)
426.567.000,000  412,974.303,00 §413.592.697,00}’ (3.19);
415.750.000,00  405.546.660,00 (10.203.340,00), (2, 45)§
76.565.000,00. 74.856.250,00, (1 908.750 00) (2 49 )
7656500000 74656.250,00  (1.908.750,00) (249)
33.815.000,00 32.400.000,00 (1.415.000,00) { 18)
000‘ 0,00 000 000
000 0,00 000 000,
~42.750.000 00,, '42.256:250100§ (493. 750 OO) (1,15)i
7.440.131.471,001 7.172.309.824,001 (267.821.647,00)| (3,60}




Nama
SKPD

Periode
Kode
Rekening

H
{
i

5
51
5101
510101
51010101
510101010001
151010102
510101020001
51010103
510101030001
~51010104
510101040001
51010105
510101050001
51010106
510101060001
51010107
510101070001
51010108
510101080001
51010109
510101090001
51010112

510101120001

510102
51010201
»10102010001
51010205
510102050001
510103

51010307
510103070002
5102

510201
51020101
510201010001
510201010004
510201010010
510201010012
510201010024
510201010025

510201010026

510201010027
'510201010029
510201010030
510201010031
1510201010036

510201010044
510201010052

PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
REALISAS!I ANGGARAN
TAHUN ANGGARAN 2022

Nama Rekening

{Jumlah Pendapatan

'BELANJA DAERAH

\BELANJA OPERASI

Belanja Pegawai

Belanja Gaji dan Tunjangan ASN

Belanja Gaji Pokok ASN

Belanja Gaji Pokok PNS

Belanja Tuﬁjangan Keluarga ASN
‘Belanja T_u_r{j‘anwg‘an Ré“luar‘g‘a— PNS
Belanja Tunjéhgag Jabatan ASN

Befanja Tunjangan Jabatan PNS

Belanja Tunjangan Fungsional ASN
Belanja Tunjangan Fungsional PNS
'Belanja Tunjaﬁgan Fungsional Umum ASN
Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS
Belanja Tunjangan Beras ASN

Belanja Tunjangan Beras PNS

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS
Belanja Pembulatan Gaji ASN

Belanja Pembulatan Gaji PNS

Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN
Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS

Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat|
ASN

Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat:"
PNS

s

|Belanja Tambahan Penghasilan ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN
Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS
Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN
Tambahan Penyghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS
Tambahan Penéha_silan berdasarkan Pertimbangan Objektif
Lainnya ASN

Belanja Honorarium

Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Barang

Belanja Barang Pakai Habis

Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi

kBelanJa Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

Belanja Bahan-Isi Tabung Gas

Belanja Bahan-Bahan Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos
'Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik

'Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk
‘Kegiatan Kantor Lainnya

‘Belanja Natura dan Pakan-Pakan
Belanja Makanan dan Minuman Rapat

- 5015050000200 - Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan
Pengembangan

: 01-01-2022 - 31-12-2022

Anggaran | Realisasi Selisih ; Sell,/losm e
0,00 0, o0 000 0,00

S SO O S— __
| 7.440.131.471,00 71723098246”(%67@21@4190) (360)]
7.363.566.471,00, 7.097.653.574,00| (265.912.897,00)] (361N
4564.567.311,00 4.430.244.496,00(134.322.815,00) (2,94)
2708617.311,00 2659.065.483,00 (49.551.828,00) (1,83)
1.975.524.583,00 1.940.062.332,00 (35.462.25100) (1, 80)|
1.975.524.583,00 1.940.062.332,00 (35.462.251,00) (1,80)
171527.724,00)  168.014.672,00, (3.513.052,00) (2,05)
171527.724,00  168.014.672,00, (35130520mfu(2oa
168.648.033,00  165.325.000,00 (3.323.033,00) (197)
168.648.033,00  165.325.000,00] (3.323.033,00) - (1.97)
72865542,00  71420.000,00 (1.435.542,00) (197),
7285554200 71.420.00000  (1.435.542,00) (9]
46.123005,00]  45.970.000,00  (153.005,00) (0:33)
46.123.005,00  45970.000,00  (153.005,00) (033)
112.692.689,00  109.499.040,00 (3.193.549,00) (2, 83)
112.692.589,00  109.499.040,00 (3.193.549,00) (2.83).
1364760500 13413305000  (234.300,00) (1.72)
1364760500 1341330500  (234300.00) (1,72)
25.360,00, 24.483,00 (877,00) (3,46)
25.360,00 24.483,00 (877,00) (3,46),
14757287000  145336.651,000 (2.236.219.00) (152)
147.572870.00  145.336.651,00 (2.236.21900) (1.52)
0,00 0,00 000 0,00

0,00/ 0,00, 000 0,00
1.847.950.000,00 1.764.579.013,00/ (83.370.987,00) (4.51)
739.180.000,00  700.631.604,00 (38.548.396,00) (5,22)
739.180.000,00  700.631.604,00 (38.548.396,00) (522)
1.108.770.000,00 1.063.947.409,00 (44.822.59100) (4,04)
1.108.770.000,00, 1.063.947.409,00, (44.822.591,00) (4,04)
8.000.00000  6.600.000,00 (1.400.000,00) (17,50)
8.000.000,00  6.600.000,00 (1.400.000,00) (17.50)
800000000  6.600.000,00, (1.400.000,00) (17,50)
2.798.999.160,00 2.667.409.078,00/(131.590.082,00) (4,70
602.657.300,00  594.948.464,00 (7.708.836,00) (1,28)
602.657.300,00  594.948.464,00 (7.708.836,00) (1.28)
13.250.000,00 1318430000 (65.700,00) (0,50)
88.778.00000  87.670.059,00 (1.107.941,00) (1,25)
210650000  1.815.00000  (291.500,00) (13,84)
20.159.500,00  20.156.020,00 (3.480.00) (0,02)
2002100000  19.998.20000  (22.800,00) (0,11)
3197600000  31.654.750,00  (321.250,00) (1,00)
106.192.500,00,  106.103.82500  (88.675,00) (0,08)
1480.00000 134500000  (135.000,00) (9,12)
32.004.300,00  31602.000,00  (402.300,00) (1.26)
3.577.000,00  3.573.000,00 (4.000,00)  (0,11)
6.000.000,00  5.998.000,00 (2.000,00)  (0,03)
3.98250000 395625000  (26.250.00) (0,66)
1.025.000,00 636.500.00  (388.500.00) (37.90]
241.000500,00  236.632.550,00 (4.367.950,00) (1,81)




J

Kode
Rekening

510201010053
510201010064
510202

51020201

510202010003

1510202010004

1510202010011

510202010016
510202010026
510202010029
510202010030
51 020201 0031

.51020201 0033
510202010037
510202010051

510202010055
510202010059
510202010060
510202010061

510202010067

,10202010071
51020202
510202020005
510202020006
510202020007
51020204
510202040117
510202040118
51020205

510202050009
1510202050043

51020212

510202120001

1510203

51020302

510203020117

510203020118

510203020120

510203020121

510203020410

1510204

51020401
510204010001
510204010003
510205

151020501

510205010001
51020502

510205020001

152
5202

520202

‘Belanja Tagihan Listrik

Belanja Sewa Gedung dan Bangunan
Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan

Nama Rekening

BelanJa Makanan dan Minuman Jamuan Tamu
Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)
Belanja Jasa

Belanja Jasa Kantor

Honorarium Narasumber atau Pembéhas, Moderator, Pembavx}é
Acara dan Pamtla

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan

‘Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan F’elatiiﬁan

Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umym
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Belanja Jasa Tenaga Ahli

Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

Belanja Jasa Tenaga Keamanan

Belanja Jasa Tenaga Su‘p|r

Belanja Jasa Juri PAerlombaan/Pertandingan
Belanja Jasa Pengolahan Sampah

Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan
Belanja Tagihan Telepon

Belanja Tagihan Air

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan
Belanja Lembur
Belanja luran Jaminan/Asuransi

‘Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN

Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN
Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN

Belanja Sewa Peralatan dan Mesin

Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya

Belanja Sewa Mebel "

Belanja Sewa Hotel

1 1
‘Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta

Pendidikan dan Pelatihan
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan
Belanja Pemelharaan

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

4510203020035 |
|Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

‘Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat

Alat Kantor Lainnya

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Mebel X
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah

‘Tangga-Alat Pembersih

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin

Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan
Jaringan

Belana Perjalanan Dinas 7 -

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat

Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan

Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat
Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain

'BELANJA MODAL

Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Modal AlatAngkutan

Anggaran

13.250.000,00,
17.854.500,00

60.250. OOO 00

77.260.000,00

6.000.000,00
5.919.960,00
358.960.000,00
81.900.000,00
105.000.000,00

~129.600.000,00

21.000.000,00
11,000.000,00
3.000.000,00
0,00
23.100.000,00
27.000.000,00,
81.000.000,00
5.502.000,00
81.400.000,00.

48.638.200,00:

42.250.000,00
2.839.200,00
3.549.000,00
4.600.000,00
2.587.500,00

2.012.500,00

136.650.000,00
3.000.000,00,
13365000000 -

0,00

A 0,00
86.244.700,00,

86.244.700,00

57.500.000,00
2.563.200,00
1.747.500,00

500.000,00

15.750.000,00
8.184.000,00

426.567.000,00

426.567.000, oo\

372.177.000,00.
54.390.000,00,

415.750.000,00

33.500.000,00

33.500.000,00

382.250.000,00

382.250.000,00
76.565.000,00
76.565.000,00/
33.815.000,00

Realisasi

17. 397 250 00

58.750. OO0,00‘

1.300.000,00]

5.500.000,00
334.750.000,00
§1.850.000,00
105.000.000,00
~129.600.000,00
21.000.000,00]
11,000.000,00]
1.920.000,00

] 0, ool
15.024.689,00

20.221.300,00]

 55.222.003,00
 4.681.000,00
80.499.526,00
26.950.317,00
24.309.992,00/
1.173.509,00
1.466.816,00
3.342.500,00
1.720.000,00

~ 1.622.500,00
134.070.000,00
~1.500.000,00,
132.570.000,00!
0,00

0,00

~ 85.999.316, 00

85 999.316, 00/ )

 57.488.316,00.
2.418.00000
1.714.000,00
500.000,00

15.712.000,00/

412.974.303,00

412.974.303,00
366.004.303,00
46.970.000,00

405.546.660,00
33.500.000,00!

33.500.000,00
372.046.660,00

372.046.660,00,
74. 656 250,00
74. 656 250 00
32.400.000, OO

77.259.000000

616700000

] Srenlnisih

Selisih

(4.700.000,00).
(419.960,00)
(24.210.000,00),
(50.000,00)
0,00

0,00

O’O.O,.x
0,00|
(1.080.000 00)‘

0,00,
(8.075.311 00)]
(6.778.700,00)
(25.777.997.00)
(821.000 00)
(900.474,00)
(21687.883,00)
(17.940.008,00)
(1.665.691,00)
(2.082.184,00

(1.257.500,00

~(867.500,00)

(2.580.000,00).
(1.500.000,00)
(1.080.000,00)

)
)
)
(390.000,00)
)
)
)

0,00

0,00
(245.384,00),

(245.384,00)

(11.684,00),

(145.200,00)

(33.500,00),

0,00

(38.000,00)

' '(17.{)00,06)f~

(13592697 00)

{13. 592 697,00),
(6. 172.697,00

)i
(7.420.000,00)
(10.203.340,00),

000]

0,00
(10.203.340,00)

(10.203.340,00)
(1.908.750,00
(1908.750,00),

(1. 415.000, OO

=

24;2{0,_09');*
(45725000,
1.267.780.160,00, 1.167.940.335,00| (99.839.825,00)
1.077.891.960,00, 1.003.577.518,00] (74.314.442,00)

(1500.00000) (2

" (1.000,00)]

- =

°/

(0.00)

(78,33)
(7,09)
(6.74)

_(0.08)
0,00,
0,00
0,00

000

(36,00)
0,00]

(34,96)

(25,11)

(31.82)

(14,92)
(1,11)
(44,59)
(42.46),
(58,67)
(58.67)
(27,34)
(33,53)

(19,38)
(1,89)

(50,00)
(081)

0,00

0,00
(0,28)
(0,28)
(0,02)

(5.66)
(1,92)

0,00
(0,24)
(0,21).

(319
~(3,19)
(1.66)
(13,64)

(2,45)

0,00

0,00
(2,67)
(267)
(2,49)

)
)

1

418



Kode
Rekening

52020201

Nama Rekening

!Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor

‘520202010004 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua

520205
152020501

IBeIan a Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga
_Belanja Modal Alat Kantor

520205010005 Belanja Modal Afat Kantor Lainnya

520207
52020701

‘Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan
Belanja Modal Alat Kedokteran

520207010001 \Belanja Modal Alat Kedokteran Umum

1520210

52021001

Belanja Modal Komputer
Belanja Modal Komputer Unit

1520210010002 Belanja Modal Personal Computer

52021002

fBeIanja Modal Peralatan Komputer

520210020003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer

Jumlah Belanja

'Surplus (Defisit)
| SAH KA .
(\$/— e
‘_g_una naran/ engguna Anggaran
= TE
P AR "' " T M
* 1940508 2007 2\1008
PA

i NGG@

Anggaran

33.81500000
33.815.000, oo
) 00
0, 00

0,00

0,00

0,00

Y o
42.750.000,00

3175000000

31.750.000,00

11.000.000,00
11.000.000,00,

)
| 7.440.131.471 009 7.172.309.824 00! (267 821.647 OO)

. S —
| AL  Selisih |

Realisasi Selisih 0 |
32400 066‘0’0% ( ,?115;909,_09)4_“@,:1'5)“}
©32.400.000,00 (1.415.000,00) (4.18)
) 0000 000, 0,00
10,00 000 0,00

0,00, 000 0,00,

000 000 000

0,00 000 0,00

0,00 000 0,00
4205625000 (493.750.00) (1,15)
3158125000 (168.750,00) (0.53)
3156125000 (168.750,00) (0.53)
10675000, 00 ~(325.00000)(2,95)
10.675.000,00 (325000, ool (2.95),
(3.60),

(7 440.131.471 00) (7 172.309.824,00) 7.172.309.824,00,

ENDA UR

Temanggung, 10 Januari 2023
Pejabat Pgngt

n Keuangan

By

TLSH., MM.
19650927 200701 2 007



